
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/445/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 października 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadania drogowego 

w 2023, 2024 i 2025 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/445/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 października 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadania drogowego w 2023, 
2024 i 2025 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu w wysokości 
52 172,50 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sto siedemdziesiąt dwa złote 50/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2151K w miejscowościach Owczary, 
Michałowice, Kozierów, Narama” w podziale na poszczególne lata: 

1. 2023 r. – 10 434,50 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 50/100) 

2. 2024 r. - 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100) 

3. 2025 r. – 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100) 

4. 2026 r. – 41 738,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści osiem złotych 
00/100).”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Michałowice na 2023, 2024, 2025 i 2026 rok. 

2. Środki, o których mowa w § 1 ust. 2 – 4 zostały zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy na lata 2022 – 2050.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały wskazanej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0C0B64-BDCD-4D9D-80B6-02C470863D22. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0C0B64-BDCD-4D9D-80B6-02C470863D22. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na opóźnienia w pracach projektowych z powodu przedłużających się uzgodnień branżowych na 
zadaniu p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2151K w miejscowościach Owczary, Michałowice, Kozierów, 
Narama, zachodzi konieczność zmiany terminów (wartość zadania bez zmian) przekazywania dotacji celowych 
z 2025 na 2026 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0C0B64-BDCD-4D9D-80B6-02C470863D22. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


